



Tomasz Kwieciński
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji

Warszawa, 2016-10-25

Numer pisma: O.WA.D-3.241.73.2016.msz.1236.2016

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
Sprawa Nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.73.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Opracowanie Koncepcji poprawy stosunków wodnych na odcinku drogi ekspresowej S2 od węzła „Konotopa” w km 456+240 do węzła „Puławska” w km 470+600 oraz na odcinku drogi ekspresowej S79 (NS) od węzła „Lotnisko” do węzła „Marynarska”

Szanowni Państwo,

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, wraz z wyjaśnieniami:

I. PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Pytanie 1 Czy Zamawiający wymaga aby do ekspertyzy stanu istniejącego był wykonany monitoring kanałów przy pomocy kamer?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeprowadzenia szczegółowej inwentaryzacji urządzeń wodnych (w tym rowów melioracyjnych, przepustów etc.) wraz z pomiarami geodezyjnymi i określeniem ich stanu technicznego. Zamawiający nie narzuca techniki wykonania zadania.

Pytanie 2 Prosimy o sprecyzowanie pojęcia tereny przyległe do inwestycji – podanie szerokości pasa dla którego ma być wykonana koncepcja poprawy stosunków wodnych?

Odpowiedź: Koncepcja powinna obejmować pas drogowy S2 odc. Konotopa – Puławska i S79 odc. Lotnisko – Marynarska wraz z terenami przyległymi, których retencja wodna bezpośrednio oddziałuje na pas drogowy S2 i S79 lub wobec których wpływ na stosunki gruntowo wodne ma droga S2 lub S79.

Pytanie 3 Prosimy o określenie czasu w jakim Zamawiający będzie akceptował przekazaną koncepcję, przekazane rozwiązania techniczne?

Odpowiedź: Terminy i etapy zatwierdzania dokumentacji będą odbywały się zgodnie z treścią §4 ust. 4 i 5 projektu umowy (Tom II SIWZ).

Pytanie 4 Prosimy o podanie maksymalnej liczby wariantów rozwiązań które powinien przygotować Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający nie przygotowuje wariantów. Warianty przygotowuje Wykonawca Umowy.

Pytanie 5 Czy w związku z opracowywaną koncepcją Zamawiający przewiduje wykonanie badań geologicznych sprawdzających warunki geologiczne, jeżeli tak prosimy o podanie planowanej ilości. Czy w rejonie omawianej inwestycji znajdują się zbiorniki/rowy filtracyjne, które mogą wymagać wykonanie otworów geologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje, że koncepcja będzie opracowana w oparciu o właściwie rozpoznane przez Wykonawcę Koncepcji warunki geologiczne w związku z czym ilość badań geologicznych zależy od wykonawcy koncepcji. W zasięgu inwestycji znajdują się zbiorniki wodne oraz cieki/rowy filtracyjne, dla których decyzja wykonania otworów geologicznych należy do Wykonawcy Koncepcji.

Pytanie 6 Zamawiający oczekuje wykonania koncepcji o dokładności wymaganej jak dla projektu budowlanego, tak aby po dokonaniu ostatecznego odbioru mógł złożyć wniosek min o wydanie pozwolenia budowlanego czy w związku z tym w przypadku gdy urządzenia poprawiające stan odwodnienia będą zlokalizowane poza pasem drogowym Zamawiający oczekuje, że wykonawca uzyska decyzję ULICP?

Odpowiedź: Koncepcja powinna obejmować przygotowanie opracowań projektowych w zakresie niezbędnym do uzyskania decyzji ULICP, bez uzyskiwania takiej decyzji.

Pytanie 7 Czy w koncepcji należy opracować szacowane koszty inwestycji? Czy mają być one oparte o bazę cen GDDKiA czy ma być wykonany kompletny kosztorys inwestorski?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania w ramach ekspertyzy szacunkowej wyceny realizacji poprawy funkcjonującego odwodnienia drogi ekspresowej, zawierającej określenie kosztów realizacji poszczególnych działań. Do koncepcji należy opracować szacowane koszty inwestycji w formie kosztorysu w oparciu o aktualne stawki SEKOCENBUD.

Pytanie 8 Czy Zamawiający będzie wymagał sporządzenia aktualnej mapy do celów projektowych, w przypadku gdy będzie konieczność wyjścia poza zakres przekazany przyszłemu wykonawcy?

Odpowiedź: Tak. Rozwiązania Koncepcji mają określić zakres przekazany przyszłemu Wykonawcy robót, w związku z tym rozwiązania w niej przedstawione mają opierać się na aktualnych danych geodezyjnych.

Pytanie 9 Zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem, w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 2 zadań obejmujących wykonanie koncepcji odwodnienia dróg. Ponieważ wymagają Państwo szczegółowości opracowania koncepcji na poziomie projektu budowlanego wnosimy o zmianę warunków na wykazanie się przez Wykonawcę wykonaniem 2 zadań obejmujących wykonanie koncepcji lub projektu budowlanego odwodnienia istniejących dróg.

Odpowiedź: Zapis SIWZ bez zmian.

Sprawę prowadzi: Marta Szymkiewicz
tel. +48 22 209 23 61, fax: +48 22 209 24 74
mszymkiewicz@gddkia.gov.pl

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. inwestycji

inż. Tomasz Kwieciński